500 CHARPENTE COUVERTURE

600 MENUISERIE METALLIQUE

700 ELECTRICITE

800 800 PEINTURE

900 900 CARRELAGE

901 Fourniture et pose carreaux 30×30

1000 VRD
3.Cout Prévisionnel
Le  cout  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de 80 405 881 (Quatre Vingt Millions Quatre
Cent Cinq Mille Huit Cent Quatre Vingt et Un) FCFA TTC.

4.Allotissement
Allotissement : Sans objet

5.Participation et origine
La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes
les entreprises de droit camerounais installées en République
du Cameroun et remplissant les conditions reprises dans le

[...]

Le dossier peut être obtenu auprès du Secrétariat Général de
la Commune de Meiganga, sis à l’hôtel de ville de Meiganga dès
publication du présent avis par voie d’affichages et dans le
JDM de l’ARMP contre présentation d’une quittance de versement
de la somme non remboursable de 75 000 (soixante quinze mille)
Francs CFA représentant les frais d’achat du dossier d’appel
d’offres, payable à la Recette Municipale de Meiganga.

9.Remises des offres
Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées

[...]

11.Cautionnement Provisoire
Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée
par le Ministère chargé des finances d’un montant de 1 608 500
(un million six cent huit mille cinq cent ) Francs CFA valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de
validité des offres.

12.Recevabilité des Offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif
requises doivent être produites en originaux ou en copies